28 (Tarjeta de débito) Condiciones de Pago: Contado

Código Descripción Cantidad Unidad Precio
Unitario

Importe

592360-1 [90101500] CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS Folio:592360-1
Fecha:2024-03-07 00:00:00

1 H87 - E48 $ 706.03 $ 706.03

SubTotal: $ 706.03

IVA 16%: $ 112.97

TOTAL: $ 819.00

Importe con Letra:

(*** OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 MXN ***)

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Versión Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y Hora Certificación

4.0 A0B04BA1-CB44-422F-B742-DC99F378526D 00001000000509846663 2024-03-08T13:09:34

Sello Digital del Emisor: